
 
 

UCHWAŁA NR LX/574/254 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia działek stanowiących drogę wewnętrzną do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i ust. 2 Ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985r. (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 645, zm. poz. 760, poz. 1193, poz. 1688), Rada Miejska w Kwidzynie, po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Kwidzyńskiego, uchwala co następuje : 

§ 1. Zalicza się drogę wewnętrzną położoną na terenie działek o nr geodezyjnych 107/2, 107/1, 4/80, 4/78, 
3/35, 4/66 obręb 7 do kategorii drogi gminnej, wg załącznika graficznego do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Mariusz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 989



Załącznik do Uchwały Nr LX/574/24 

z sesji Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 989


	UCHWAŁA NR LX/574/254 RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-23T13:24:17+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




